Departamento Jurídico

Asesor

urídico

AGUAVI

EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE RESTREPO AGUAVIVA S.A. E.S.P. NIT. 900.010.387-2

**ACTA DE INICIO** 

CÓD: FR- GEJUCO-10

08/06/2020

VERSIÓN: 05 FECHA DE APROBACIÓN:



NUMERO DE CONTRATO	20 DE 2023
CONTRATANTE	EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE RESTREPO — AGUAVIVA S.A ESP. NIT: No. 900.010.387-2
CONTRATISTA	SOCIEDAD EMPRESARIAL DEL META S.A. "SEM S.A." NIT. 800.159.687-5, R /L: JAIRO HERNAN PATIÑO OROZCO C.C 4.472.221 de Neira (Caldas)
OBJETO	"PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE RECAUDO QUE EFECTUARÁ "SEM. S.A"., DE LOS VALORES QUE, A FAVOR DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE RESTREPO AGUAVIVA S.A. E.S.P, DEPOSITEN LOS USUARIOS DE ÉSTA, POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO, EN LA VIGENCIA 2023"
VALOR TOTAL	VEINTIUN MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS (\$ 21.600.000) M/CTE.
TERMINO DE EJECUCIÓN	HASTA EL VEINTISIETE (27) DE DICIEMBRE DE 2023, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO.
FECHA DE CONTRATO	CUATRO (04) DE ABRIL DE 2023
FECHA DEL ACTA DE INICIO	CUATRO (04) DE ABRIL DE 2023

En el municipio de Restrepo- Meta, el día cuatro (04) del mes de abril de 2023, se reunieron en la empresa de servicios públicos de Restrepo-Meta AGUAVIVA S.A. E.S.P., la profesional LORENA ACOSTA MONTES, identificada con cedula de ciudadanía No 1.122.649.824 expedida en Restrepo-Meta, en su condición de ANALISTA DE FACTURACION de la Empresa de Servicios Públicos de Restrepo- Meta AGUAVIVA S.A E.S.P y Supervisora del contrato No 20 de 2023 y el señor JAIRO HERNAN PATIÑO OROZCO, identificado con cedula de ciudadanía No 4.472.221, expedida en Neira Caldas, en su condición de contratista y representante legal de SOCIEDAD EMPRESARIAL DEL META S.A "SEM S.A" con NIT: 800.159.687-5, con el fin de dar inicio formal al contrato en mención.

LORENA ACOSTA MONTES AGUAVIVA S.A. E.S.P. Supervisora

EL CONTRATISTA

JAIRO HERNAN PATINO CROZCO R/L: Sociedad Empresalial del Meta S.A

"SEM S.A" NIT: 800.159.687-5

Proyecto: Shirle Gutterrez F Jefe de la Oficina Jurídica y de Contratación

"CUMPLIMOS CON SEGURIDAD"

Calle 1 Carrera 5 A. Barrio Minuto De Dios - Cel. 315 690 39 53 Restrepo Meta Web: www.aguavivaesp.gov.co - correo electrónico: ventanillaunica@aguavivaesp.gov.co